
O;iiO:/2021 Gmail - SOLICITA~AO DE ORCAMENTO DE IMPRESSORA -URGENTE 

~ Gmail Keity Sebold da Silva Monteiro <keity.sebold@gmail.com> 

SOLICITACAO DE OR~AMENTO DE IMPRESSORA -URGENTE 
2 mensagens 

Keity Sebold da Silva Monteiro <keity.sebold@gmail.com> 
Para: atendimento.agtech@hotmail.com 

8 de margo de 2021 13:22 

Prezado(a) 

Solicito por gentileza que seja encaminhado orgamento dos itens de informatics que segue abaixo: 

RELA~AO DO BEM 

Item Descri~ao do 
Material/ServiCo 

Unidade de 
Medida 

Quantidade PreCo 
Unitario 

Preto 
Total 

1 Impressora laser 
multifuncional 
monocromatica 
multitarefas; marca HP; 
110v; visor LCD; 
velocidade de impressao 
ate 40ppm, impressao 
frente e verso; copiadora 
e scanner; 1200 x 1200 
dpi; 18 ppm; canexao 
USB, ethernet e Wireless; 
volume mensal de ate 
80.000 paginas (A4); 2 
tabuleiros de entrada 
pars 350 folhas no total, 
tabuleiro de saida pars 
150 folhas; incluso 1 
autotransformador 
110v/220v e 3 unidades 
de toner compativel 
(2423703) 

Unidade 1 

Valor Total 

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO! 
Pego que o orgamento seja encaminhado ate amanha, dia 09/03/2021. Grata! 

Fico a disposipao pars qualquer esclarecimento! 

Atenciosamente, 

KEITY SEBOLD DA SILVA MONTEIRO 
Diretora de Administrapao e Planejamento 

Prefeitura Municipal de Chapadao do Lageado/SC 

AG Tech Informatics <atendimento.agtech@hotmail.com> 9 de margo de 2021 12:41 
Para: Keity Sebold da Silva Monteiro <keity.sebold@gmail.com> 

Bom dia. 

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=bOc579a4ac&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar254271442004047904&simpl=msg-a%3Ar262533... 1/2 



09/0/2021 

Segue o or~amento solicitado: 

Gmail - SOLICITA~RO DE OR~AMENTO DE IMPRESSORA -URGENTE 

Item 
DescriCao do 
Material/Servi~o 

Unidade 
de Medida 

Quantidade
preco 
Unitario 

preCo Total 

1 

Impressora laser 
multifuncional 
monocromatica 
multitarefas; marca HP; 
110v; visor LCD; 
velocidade de 
impressao ate 40ppm, 
impressao frente e 
verso; copiadora e 
scanner; 1200 x 1200 
dpi; 18 ppm; canexao 
USB, ethernet a 
Wireless; volume 
mensal de ate 80.000 
paginas (A4); 2 
tabuleiros de entrada 
para 350 folhas no 
total, tabuleiro de saida 
para 150 folhas; incluso 
1 autotransformador 
110v/220v e 3 unidades 
de toner compativel 
(2423703) 

Unidade 1 R$2.399,00 
R$2.399,00 

Valor Total R$2.399,00 

Atenciosamente, 

Fernanda Schvartz 
AG TECH 

De: Keity Sebold da Silva Monteiro <keity.sebold@gmail.com> 
Enviado: segunda-feira, 8 de mar~o de 2021 13:22 
Para: atendimento.agtech@hotmail.com <atendimento.agtech@hotmail.com> 
Assunto: SOLICITA~AO DE OR4AMENTO DE IMPRESSORA -URGENTE 

[Texto das inensagens anteriores oculto] 
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09/03/2021 Gmail - SOLICITA~AO DE ORCAMENTO DE IMPRESSORA -URGENTE 

~ Gmail Keity Sebold da Silva Monteiro <keity.sebold@gmail.com> 

SOLICITA~AO DE OR~AMENTO DE IMPRESSORA -URGENTE 
2 mensagens 

Keity Sebold da Silva Monteiro <keity.sebold@gmail.com> 
Para: DIGITAL INFORMATICA <VENDAS@informaticadigital.inf.br> 

Prezado Luiz, 

Solicito por gentileza que seja encaminhado orgamento dos itens de informatics que segue abaixo: 

RELACAO DO BEM 

8 de mar~o de 2021 12:23 

Item Descri~ao do 
Material/ServiCo 

Unidade de 
Medida 

Quantidade Preto 
Unitario 

Preto 
Total 

1 Impressora laser 
multifuncional 
monocromatica 
multitarefas; marca HP; 
110v; visor LCD; 
velocidade de impressao 
ate 40ppm, impressao 
frente e verso; copiadora 
e scanner; 1200 x 1200 
dpi; 18 ppm; canexao 
USB, ethernet e Wireless; 
volume mensal de ate 
80.000 paginas (A4); 2 
tabuleiros de entrada 
pars 350 folhas no total, 
tabuleiro de saida pars 
150 folhas; incluso 1 
autotransformador 
110v/220v e 3 unidades 
de toner compativel 
(2423703) 

Unidade 1 

Valor Total 

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO! 
Pego que o orgamento seja encaminhado ate amanha, dia 09/03/2021. Grata! 

Fico a disposigao pars qualquer esclarecimento! 

Atenciosamente, 

Keity Sebold da Silva Monteiro 
OAB/SC 53.720 

DIGITAL INFORMATICA <vendas@informaticadigital.inf.br> 9 de margo de 2021 10:49 
Para: Keity Sebold da Silva Monteiro <keity.sebold@gmail.com> 

Oii, bom dia! Segue em anexo 0 orgamento solicitado! 

QUALQUER DUVIDA ESTOU A DISPOSI~AO 

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=bOc579a4ac&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar3208081555495359239&simpl=msg-a%3Ar-3279.. . 1 /2 



09103/2021 Gmail - SOLICITA~AO DE OR~AMENTO DE IMPRESSORA - URGENTE 

Att, 

Laura Dalpra 

` ~ ~n~omn~a~t~cQ 

www.informaticadigital.inf.br 

DIGITAL INFORMATICA 

VENDAS E ASSISTENCIA 

47 3533-4847 

"Chame o sucesso para fazer parte de sua vida. Acredite no seu potential criador, seja inovador, treine sua mente 
para venter, estipule metas e, principalmente, lute por seus ideals. " 

[Texto das mensagens anteriores oculto] 

ORCAMENTO DIGITAL - 09-03.docx 
405K 
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~~igita   
  _- . Informatics 

Or~amento 

ALAERCIO LEHMKUHL ME 

CN PJ : 13.287.254/0001-84 

RUA LEONEL THIESEN, N° 391 

CENTRO — ITUPORANGA 

(47) 3533-4847 / (47) 9163-5798 

WWW.INFORMATICADIGITAL.INF.BR 

Qnt. Produto Valor Unt. 
O 1 

IMPRESSORA HP LASERJET PRO 
R$ 4.100,00 

M428FDW W1A30A 

Impressora laser multifuncional 

monocromatica multitarefas; marca HP; 

110-127v; visor sensivel ao toque; 

velocidade de impressao ate 38ppm, 

impressao frente e verso; copiadora e 

scanner; 4800 x 600 dpi; 38 ppm; 

conexao USB de alts velocidade, 

ethernet e Wireless; volume mensal de 

ate 80.000 paginas (A4); 2 bandejas de 

entrada pars 250 folhas, bandeja de 

saida pars 150 folhas; Incluso 3 

unidades de toner compativel (2423703) 

VALOR TOTAL R$ 4.100,00 

Atenciosamente, 

Laura Dalpr~i 

Or~amento valido por 07 digs / Ituporanga, 09 de mar~o de 2021. 



uyru3/LUL"I 

~~ Gmail 

Gmail - SOLICITA~AO DE ORCAMENTO DE IMPRESSORA 

Keity Sebold da Silva Monteiro <keity.sebold@gmail.com> 

SOLICITA~AO DE OR~AMENTO DE IMPRESSORA 
3 mensagens 

Keity Sebold da Silva Monteiro <keity.sebold@gmail.com> 
Para: luiz.focoinformatica@gmail.com 

Prezado Luiz, 

Solicito por gentileza que seja encaminhado orgamento dos itens de informatics que segue abaixo: 

RELA~AO DO BEM 

Item Descri~ao do 
Material/Servi~o 

Unidade de 
Medida 

Quantidade PreCo 
Unitario 

Preto 
Total 

1 Impressora laser 
multifuncional 
monocromatica 
multitarefas; marca HP; 
110v; visor LCD; 
velocidade de impressao 
ate 40ppm, impressao 
frente e verso; copiadora 
e scanner; 1200 x 1200 
dpi; 18 ppm; canexao 
USB, ethernet e Wireless; 
volume mensal de ate 
80.000 paginas (A4); 2 
tabuleiros de entrada 
pars 350 folhas no total, 
tabuleiro de saida pars 
150 folhas; incluso 1 
autotransformador 
110v/220v e 3 unidades 
de toner compativel 
(2423703) 

Unidade 1 

Valor Total 

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO! 
Pepo que o orgamento seja encaminhado ate amanha, dia 09/03/2021. Grata! 

Fico a disposipao pars qualquer esclarecimento! 

Atenciosamente, 

Keity Sebold da Silva Monteiro 
OAB/SC 53.720 

8 de mar~o de 2021 12:22 

Luiz Carlos Mendon~a <luiz.focoinformatica@gmail.com> 8 de marpo de 2021 15:47 
Para: Keity Sebold da Silva Monteiro <keity.sebold@gmail.com> 

Recebido. 
[Texto das mensagens anteriores ocultoj 

i is6o do Tecnologio 
a~i 3533-3050 

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=bOc579a4ac&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-2226415966100185025&simpl=msg-a%3Ar-4408.. . 1 /2 



.•- U9/U3/2021 

Luiz Carlos MendonCa. 
(47) 9 8878 6020 
(47) 3533 3050 

Gmail - SOLICITACAO DE OR~,AMENTO DE IMPRESSORA 

Luiz Carlos Mendon~a <luiz.focoinformatica@gmail.com> 8 de mar~o de 2021 16:20 
Para: Keity Sebold da Silva Monteiro <keity.sebold@gmail.com> 

boa tarde segue anexo or~amento solicitado. 
[Texto das mensagens anteriores oculto] 

•~ Prefeitura Chapadao 08-03-2021.pdf 
441 K 
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/ Foco 
lNFORM~tTtCR E EI.ETRONICOg 

Produtos/Servi~os: 

a C 

01 Impressora Multifuncional HP Laserjet PRO M428FDW R$ 3.759,00 R$ 3.759,00 
01 Autotransformador 1010 R$ 125,00 R$ 125,00 

TOTAL: R$ 3.884,00 

~;:~~ 

Rua Tenente Jacob Philippi, 35 —Centro 
Ituporanga /5C —CEP : 884003-OOa 
CNPJ: i8.252.883~0t}Oi-92 
IE: 257.053.182 

Ituporanga, 08 de Mario de 2021, 
Proposta comercial valida por 5 dias. 

(47) 3533-3050 
cesarr ufocoinformatica.com 


